Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N°  ?3 , DE 2019
Dispõe sobre denominação de Estevão
Scanavachia, a Estrada Municipal que
especifica.

FOLf/.NQ  Qc

PrØc.CMNQ'R-

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 10  Passa a denominar-se ESTEVÃO ESCANA VÁ CHIA, a

Estrada Municipal que demanda o Museu Histórico e Pedagógico "Franco de Godoy",

localizada no bairro rural da Roseira, que tem seu início na confluência da Estrada

Municipal Júlio Cola (MGG- 116), neste município.

Art. 20  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 1° de julho de 2.019.

ww
Vereador GUILHERME DE SÔUSA CAMPOS

"PSD"

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmrnguacu@dglnet.corn.br .  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.bi